

Dahlquist Holding ApS

Hasseris Bymidte 3,1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 42 57 53

Årsrapport

31. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlquist Holding ApS Hasseris Bymidte 3,1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 42 57 53
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december
Direktion	Lars Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	GES Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom herunder via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.049 Det ordinære resultat efter skat udgør 157.966. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-23.049
Indtægter af kapitalinteresser	209.569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.466</u>
Resultat før skat	147.054
Skat af årets resultat	<u>10.912</u>
Årets resultat	<u>157.966</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>157.966</u>
Disponeret i alt	<u>157.966</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>4.064.729</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.064.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.064.729</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.912</u>
Likvide beholdninger	<u>92.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.955</u>
Aktiver i alt	<u>4.167.684</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	160.000
Overført resultat	<u>157.966</u>
Egenkapital i alt	<u>317.966</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.839.718</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.839.718</u>
Anden gæld	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.849.718</u>
Passiver i alt	<u>4.167.684</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GES Holding ApS, CVR-nr. 31623901, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
